him se sealde
J?e

to syllenne
ante- y hi 'Sam se cyng sealde

swa hi him his witan ge-

rehton.

KING EADGAR. DCCCC.LXII.

J< In onomate alme et individue Trinitatis. Cuncta secu-

lorum patrimonia incertis nepotum heredibus relinquuntur ;

et omnis mundi gloria, adpropinquante vite hujus termino,

ad nichilum reducta fatescit. Idcirco terrenis caducarum

possessionibus semper mansura superne patrie emolumenta

adipiscentes, Domino patrocinante, lucranda decrevimus.

Quamobrem ego Eadgar, tocius Brittannie basileus, instinctu

Dei monitus, magno animi conamine procuravi, ut omnia

prsesentis vite commoda Abbendunensi monasterio, quod ego
Creatoris nostri juvamine regulari vite restauravi, per nostram

largifluam donationem devote largirentur. Unde vineam circa

Wsecet sitam, cum vinitoribus, rusque sibi pertinens suis

giratum terminis, censum quoque regale ad cenobium prsefatum

per singulos annos decorandum set Sufchamtune, unius seque

navis piscationem et regale vectigal set Hwitan clife, alterius

autem set Portmonna hy3e, unam capturam et salinum,

unamque terre mansam, et ex regis nemore capture restaura-

tionem que Brunuuic wer imncupatur, Domino nostro Jhesu

Christo ejusque genitrici Marie, ad usus monachorum inibi

degentium, ob facinorum nostrorum veniam et eterne beati-

tudinis premium, A)?eluuoldo abbate obtinente, eterna lar-

p
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gitus sum hereditate. His monachorum cuneus communiter

locupletatus donis regularem tripudians servando custodiam

in Domino jugiter voti compos hilarescat, crebraque Dominum

supplicatione pro nostris intercedendo excessibus veniam im-

petrans sedulo deprecetur. Qui autem hanc nostram munifi-

centie dapsilitatem augere voluerit, augeat Dominus vitam

et prosperitatem ejus hie et in evum. Si quis igitur hanc

nostram donationem in aliud quam constituimus transferrc

voluerit, privatus consortio sancte Dei ecclesie, eternis baratri

incendiis lugubris jugiter cum Juda Christi proditore ejusque

complicibus puniatur, si non satisfactione emendaverit con-

grua quod contra nostrum deliquit decretum.

Anno Dominice incarnationis DCCCC.LXII. scripta est hec

carta, his testibus consentientibus quorum inferius nomina

caraxantur.

J Ego Edgar, Anglorum basileus, hoc donum agie crucis

taumate hilariter corroboravi.

J< Ego Dunstan archiepiscopus tanti regis benivolentiam

alme crucis impressione consignavi.

>J< Ego Oscutel archiepiscopus hoc ejusdem regis donum

tripudians crucis designavi indieulo.